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مدیرکل مدیریت بحران استانداری خبر داد: 

 توزیع ۳۴۶ میلیارد ریال
 از اعتبارات بازسازی خسارت های 

سیل ۹۸ در استان 
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری استان  از توزیع 
۳۴۶ میلیارد ریال از اعتبارات بازسازی خسارت های 
سیل ۹۸ در استان خبرداد.به گزارش  روابط عمومی 
استانداری شــایان فر اظهار کرد: اعتبارات مذکور به 
احیا و مرمت قنات ها، احداث و تکمیل کانال های آب 
رســانی، احداث، مرمت و بازســازی جاده بین مزارع 
عمومی، احداث و مرمت ایســتگاه پمپاژ بالای 100 
لیتر در ثانیه، زهکشی اراضی کشــاورزی، نگهداری 
و مرمت راه های عشــایری و مرمت ورزشگاه )کلات( 
اختصاص یافت.وی افزود: با توجه به افزایش بارمالی 
تمدید تسهیلات سررسید شده کشــاورزان خسارت 
دیده از حوادث غیرمترقبه، در جلســه ستاد مدیریت 
بحران مقرر شــد حداکثــر تســهیلات دریافتی قابل 
امهال از سقف یک میلیارد ریال به ســه میلیارد ریال 
افزایش یابــد.وی تصریح کــرد: همچنین در جلســه 
ســتاد مدیریت بحران، نحــوه توزیــع 1175 میلیارد 
ریال اعتبار کمک بلاعوض به صورت هزینه ای برای 
جبران خســارت کشــاورزان از ســیل امســال تعیین 
تکلیــف شــد.وی افــزود: از ابتــدای امســال تاکنون 
۴۶72 میلیارد ریال اعتبار در قالب کمک بلاعوض، 
تملک دارایی های سرمایه ای و تسهیلات برای جبران 
خسارت و بازســازی بخش های مســکن، تاسیسات 

زیربنایی و کشاورزی به استان اختصاص یافته است.

قاتل نامرئی ۳ قربانی گرفت 
شعبانی- مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 

تربت حیدریه از مســموم شــدن یک خانواده چهار 
نفره با گاز co و مرگ سه نفر از آنان در روستای قلعه 
آقا حسن زاوه خبر داد.امیری گفت: ساعت ۸:۳7 
روزگذشته  طی تماسی با خطوط ارتباطی اورژانس 
115 مبنی بر مسمومیت با گاز منو اکسید کربن در 
روستای قلعه آقا حسن شهرســتان زاوه،  کارکنان 
اورژانس چخماق به محل اعزام شــدند.وی افزود: 
پس از رســیدن کارشناســان فوریت های  پزشکی 
به محل حادثه مشــخص شــد کــه قبل از رســیدن 
آمبولانس مــادر و دو فرزند خانــواده فوت کرده اند 
و پدر خانواده نیز پس از اکسیژن رسانی و اقدامات 

اولیه درمانی به مرکز درمانی منتقل شد.

برقراری مسیر پروازی مشهد - باکو
مســیر پروازی باکو – مشــهد – باکو از بیست و پنجم 
آذرماه امســال در فرودگاه مشــهد برقرار می شــود. 
مدیرکل فرودگاه های اســتان گفت: پروازهای بین 
باكو و مشــهد و برعکس از روز دوشــنبه 2٥ آذرماه با 
هواپیمایی آزال ) آذربایجان ایرلاین( فعالیت خود را 
آغاز می کند و قرار است در هفته دو پرواز در روزهای 
دوشنبه و پنج شنبه انجام دهد که پیش بینی می شود 

این مسیر در آینده به پروازهای روزانه تبدیل شود. 

آغاز عملیات اجرایی پروژه احداث 
باند دوم جاده مشهد -سرخس 

پرورش-مراســم کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی 

پــروژه احــداث بانــد دوم جاده مشــهد- ســرخس 
)حدفاصل پلیــس راه شــهر رضویه تا تنگل شــور (

با حضــور نماینــده مجلــس و جمعی از مســئولان 
شهرستان مشهد در شهر رضویه برگزار شد. 

قاضی زاده هاشمی  گفت: حضور پرشور شوراهای 
اسلامی و دهیاران منطقه نشان دهنده اهمیت این 
پروژه به عنوان یکی از پــروژه های حیاتی و کلیدی 
است. وی با اشاره به این که جاده مشهد -سرخس 
مربوط به 50 ســال قبل اســت و با توجه به افزایش 
جمعیت و تــردد خودروها بر ظرفیت جــاده افزوده 
نشده است گفت: حدود 100 واحد شن شویی در 
این مسیر قرار دارد که با توجه به تردد کامیون ها به 
این واحدها باید در احداث این پــروژه 50 میلیارد 
ریال مشارکت کنند. رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل شهرســتان مشــهد گفت: احــداث باند دوم 
جاده مشهد- سرخس با اعتبار 100 میلیارد ریال 
از امروز آغاز می شود و قرارداد عملیات اجرایی این 

پروژه با پیمانکار منعقد شده است. 
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شهرستان ها

برگزاری دهمین یادواره شهدای 
دانشجوی کاشمر و ۳ شهید گمنام 

 مهدیان- فرمانده ســابق ســپاه امام رضا)ع( با بیان 

این که شــهیدان عزت و افتخار شــهادت را به برکت 
هدایت امــام امت کســب کردنــد افــزود: اگر نفس 
نورانی و هدایتگــر آن مرد بزرگ نبــود، مطمئناً این 
کشــته ها بــا کشــته های قبــل در دوره ظلــم تفاوت 
نمی کرد. ســردار احمــدی در دهمین یــادواره 1۳ 
شهید دانشجوی کاشمری و سه شهید گمنام مدفون  
شده در دانشگاه آزاد واحد کاشمر و شهدای امنیت 
که با عنوان »پایان نامه سرخ« در دانشگاه آزاد واحد 
کاشــمر برگزار شــد اظهار کرد: آن چه به شــهیدان 
عــزت و افتخار داده اســت، با هدایــت و حمایت یک 

فقیه تربیت  شده سر سفره ائمه طاهرین است.

معارفه مدیرعامل جدید سازمان 
اتوبوسرانی شهرداری مشهد 

طی مراسمی، مدیرعامل جدید سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری مشهد معارفه شد.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شــهرداری مشــهد، سعید حســینقلی زاده 
مقدم، به عنوان مدیرعامل جدید سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری مشهد معرفی و سیدمهدی حسینی پویا 
تکریم و به سمت مدیر خریدهای خارجی شهرداری 
مشــهد منصوب شــد. خواجــه نائینی معــاون مالی 
و پشــتیبانی شــهردار گفت: وی از مدیرانــی بود که 
ارتباط مســتقیمی با بدنه سازمان داشــت و یکی از 
مصادیق عینی آن، حضور در نجف اشــرف و نظارت 
مستقیم بر خدمات رسانی اتوبوس ها ی شهرداری 
مشــهد به زائــران اربعین حســینی بــود.وی افزود: 
سعید حسینقلی زاده مقدم نیز که از این پس مدیریت 
ســازمان اتوبوســرانی را برعهده خواهد داشــت، از 
همکاران پرتلاش و آشــنا به مدیریت شــهری است.
همچنین در این مراســم ســید مهدی حسینی پویا 
مدیرعامل ســابق اتوبوســرانی شــهرداری مشــهد 
اظهارکرد: یک سال و پنج ماه در کنار پرسنل خدوم 
اتوبوســرانی تلاش کردیم تا به عهد خود در خدمت 
صادقانه به مردم، تامین ناوگان، بازسازی و نوسازی 
اتوبوس های فرســوده، افزایش بهــره وری، افزایش 
ایمنی و رضایت مردم عمل کنیم.همچنین در بخشی 
از حکم صادر شده از سوی محمدرضا کلایی شهردار 
مشهد، برای انتصاب حسینقلی زاده مقدم به عنوان 
مدیر عامل جدید ســازمان اتوبوســرانی مشــهد نیز 
آمده است : »نظر به شایستگی و توانمندی و سوابق 
ارزشمند جنابعالی و بنا به پیشــنهاد معاون محترم 
عمــران، حمل و نقــل و ترافیک به موجــب این حکم 
به ســمت مدیر عامل و عضــو هیئت مدیره ســازمان 
اتوبوسرانی شهرداری مشهد منصوب می شوید. امید 
اســت با اتکال به خداوند متعال ضمــن برخورداری 
از خرد جمعــی و جلب مشــارکت همــه ذی نفعان و 
بهره گیری از توان بالقوه مجموعه پرتلاش شهرداری 
و سایر نهادهای مرتبط و همچنین بخش خصوصی و 
با برنامه ریزی مناسب و نظارت دقیق بر امور محوله 
در حــوزه مربوط بیش از پیش در جهت توســعه همه 
جانبه شهرداری مشهد و دستیابی به شهر هوشمند 

و شهروند مدار گام بردارید«.

کلثومیان-پیگیــری مشــکلات و رفــع موانــع 

تولیــد  یکــی از موضوعــات گــزارش هــای 
مشــهد  در  رضــوی  خراســان  پیگیرانــه 

وشهرستان های خراسان رضوی است.
) رهبر معظم انقلاب  اوایل شــهریور امســال 
در دیداربــا اعضــای هیئت دولــت فرمودند: 
یک تولیدکننــده بــرای این که یــک کاری را 
انجام بدهد و شــروع کند، از هفــت خان باید 
عبور بکنــد؛ حال مــن می گویم هفــت خان، 
در واقع گاهی از هفتــاد خان باید عبور بکند؛ 
قوانین،مقــررات ایــن دســتگاه مــی آید یک 
چیزی مــی گویــد، آن  دســتگاه مــی آید یک 
چیزی می خواهد، آن دســتگاه مــی آید یک 
مجوزی می خواهد؛ چه لزومی دارد؟ این ها را 
جدی باید وارد شد(سه کارخانه در تایباد طی 
ســال های گذشته توسط مســئولان استانی 
وکشــوری افتتاح شــده کــه دو واحــد معطل 
سرمایه در گردش است و یک واحد دیگر نیاز 
به ورود کالا از گمرک دارد  و به گفته سرمایه 
گذاران برای ایــن واحدهای تولیــدی آماده 
به کار، بیش از۴00میلیارد ریال ســرمایه تا 
مرحله آغــاز پروژه هزینه شــده، ولــی به علت 
تامین نشدن ســرمایه در گردش  و مشکلات 
مقــررات ایــن واحدهــای آمــاده بــه تولید در 
شهرســتان تایبــاد معطــل اســت و ســرمایه 
این  واحدهــای تولیــدی در این شهرســتان 
مرزی خاک مــی خورد. شــریعت زاده،مدیر 
عامــل کارخانــه خــوراک دام مرزنشــینان 
تایباد درخصوص وضعیــت کارخانه خوراک 
دام تایبــاد می گویــد: ایــن کارخانــه بابیش 
از10میلیارد تومان توســط اســتاندار سابق 
خراســان رضوی در شــهرک صنعتــی مرزی 
تایباد افتتاح شــد و معطل یک میلیارد تومان 
سرمایه در گردش است. متاسفانه به رغم قول 
های مکرر مســئولان چرخ ایــن کارخانه  که 
مــی تواند بــه طــور مســتقیم و غیر مســتقیم 
100نفر را مشــغول به کار کند فقــط در روز 
افتتاح و برای بازدید مســئولان در حد شروع 
اولیه روشــن و ســپس خامــوش شــد و مدت 
دوسال اســت که سرمایه شــرکت در شهرک 
صنعتی مــرزی تایبــاد خاک می خــورد.وی 
می گویــد: پیگیری هــای متعــددی از طریق 
متولیان و بخش خصوصی انجام داده ایم ولی 
هنوز ایــن کارخانه تعطیل و نیازمند ســرمایه 
در گــردش اســت. یکــی دیگــر ازواحدهای 
تولیدی که درشهرستان مرزی تایباد افتتاح 
وپــس ازافتتــاح تعطیل شــد، کارخانــه مواد 

شــوینده آزیــن بیــن الملــل اســت. مهندس 
غلامی مدیر عامل شــرکت آزین بیــن الملل 
می گویــد: کارخانه مــواد شــوینده آزین بین 
الملل درکیلومتــر 5جاده تایباد بــه خواف با 
ســرمایه گذاری شخصی وتســهیلات بانکی 
راه اندازی شد و توسط مســئولان آغاز به کار 
کرد و حدود 200نفر در این کارخانه مشغول 
به کار شــد ند، ولی بــه دلیل مشــکل کمبود 
ســرمایه درگردش تعطیل شــد. مدیــر عامل 
این شــرکت می گوید: 100درصد ســرمایه 
شخصی و تسهیلات دریافتی را در این پروژه 
بــه کار گرفته ام اما متاســفانه بانــک عامل به 
تعهدات اولیه برای تامین سرمایه در گردش 
بنا به دلایلی عمل نکرد و مدت  پنج سال است 
که شرکت تعطیل است، در حالی که اگر این 
شرکت کارمی کرد، هم تســهیلات دریافتی 
پرداخــت می شــد وهــم 200 کارگر درســه 
نوبت می توانستند مشغول به کار شوند. وی 
می گوید: درحال تعامل با مســئولان وبانک 
هســتیم تا این کارخانه را دوباره فعال کنیم، 
چراکه همه امکانات و وسایل کارخانه معطل 
مواد اولیه اســت که نیاز به سرمایه درگردش 
دارد. ان شــاءا...  به همــت اســتاندار ، اداره 
صنعــت ومعدن وبانــک عامل این مشــکل به 

زودی رفع شود.

کارخانه بوجاری برنج 	 
 کارخانــه دیگــری  که بــا حضورمعــاون وزیر 
درمنطقه ویــژه اقتصــادی دوغــارون افتتاح 
شــد و قــول بــه کار گیــری واشــتغال حــدود 
100نفــر از نیروهای بومی منطقــه را دادند 
کارخانه بوجاری برنج مستقر در منطقه ویژه 
اقتصادی دوغارون است که دو سال تعطیل 
ومعطــل قوانیــن ومقــررات دســت وپــا گیــر 

واردات وصــادرات درمرزهاســت. قنبــری 
ســرمایه گذار ورئیس هیئت مدیــر ه کارخانه 
بوجــاری برنــج در منطقــه ویــژه دوغــارون 
می گوید: حــدود 20میلیارد تومان ســرمایه 
برای راه انــدازی وتهیه مــواد اولیــه کارخانه 
بوجاری برنــج دردوغــارون تامین شــده و به 
دلیل این که ســرمایه گذار پاکســتانی داریم 
مشکل تامین اعتبارنداریم، ولی مدتی است 
چهــار میلیــارد تومــان ســرمایه مــا خوابیده 
همچنین ارز لازم را تامیــن و پرداخت کردیم 
و مــواد اولیه مــا در گمرک معطل اســت. وی 
می افزایــد: بــرای تامین برنج پاکســتانی در 
خراســان رضوی چنــد شــرکت کار بوجاری 
برنج خارجــی وارداتــی را انجام مــی دهند، 
اگر کار تامین برنج پاکستانی توسط کارخانه 
های داخلی انجام شود، در هر تن 2۳0دلار 
صرفه جویی ارزی می شود، این صرفه جویی 
ارزی به همراه ایجاد اشــتغال بــرای 70 نفر 
در ســه نوبت کاری در کارخانه است. قنبری 
می گوید: برنج پاکســتانی که درکشورتوزیع 
می شود باید به قیمت هرتن 1050دلاروارد 
کشور شود، درحالی که همین برنج را اگر به 
صورت خام وارد کشــورکنیم، علاوه برایجاد 
اشتغال درداخل کشوربه قیمت ۸20دلارمی 
توانیــم دراختیارمشــتری قراردهیــم کــه 
100درصــد ارز بــه کشــور بر می گــردد و در 
هــر تــن 2۳0دلارصرفــه جویــی ارزی برای 
کشــورصورت مــی گیــرد. وی مــی گویــد: 
متاســفانه مقررات دســت وپاگیر ما را خسته 
کرده وســرمایه گذارخارجی ما هــم به دلیل 
این مشکلات دست وپا گیر خسته شده است. 
قنبری می افزاید: ســرمایه گــذار خارجی ما 
پاکستانی اســت و 1۸میلیارد تومان را بدون 
تسهیلات بانکی برایمان تامین  کرده است. 

تامین مواد اولیه درکارخانه ها یکی ازاساسی 
ترین نیازها بــرای فعالیت در کارخانه اســت 
که ما ایــن مشــکل را نداریــم ولی متاســفانه 
مســئولان متوجه ایــن موضوع مهم نیســتند 
وســرمایه ما در گمرک معطل مانده و دوسال 
است که کارخانه تعطیل است. وی می گوید: 
در کشور۳2کارخانه بوجاری برنج خارجی در 
نقاط مرزی کار می کنند که متاسفانه در مرز 
دوغارون و استان خراسان رضوی مشکلات 
همه کارخانه داران مشترک است. ان شاءا... 
با همکاری اســتاندار و اداره صنعت، معدن و 
تجارت مشکلات حل شود. قنبری  می گوید: 
در سه نوبت کاری توان بوجاری 100تن برنج 
را درروز داریــم کــه می تواند نیاز شهرســتان  
های اســتان خراســان رضوی را تامین کند. 
قنبــری مــی افزایــد: در مــدت دوســالی که 
کارخانه بوجاری ما در دوغارون تعطیل است 
ماهی حدود ۴7میلیون تومان هزینه جاری 
برای نگهداری این کارخانه مــی پردازیم که 
امیدواریم به زودی این مشــکل با تشکلی که 
همه کارخانــه داران مــرزی ایجاد کــرده ایم 
و به همت مســئولان شهرســتانی و اســتانی 
رفــع شود.اشــرفی رئیــس اداره صنعــت، 
معدن وتجارت تایباد در خصوص مشــکلات 
واحدهــای تولیدی می گویــد: کارخانه آزین 
بین الملــل کارخانــه ای اســت که مــا پیگیر 
رفع مشکلش بوده وهســتیم، درباره شرکت 
مواد شــوینده آزیــن بیــن الملل هــم مکاتبه 
شــده و ان شــاءا... بــه زودی مشــکلش رفع 
مــی شــود. مهــرداد کریــم زاده معــاون فنی 
واجرایــی فرمانــدار تایبــاد هــم در خصوص 
مشــکلات کارخانه داران تایباد می گوید: با 
نگاه مثبــت اســتاندار وفرماندار شهرســتان 
تایباد، کارگروه رفع موانع تولید در شهرستان 
تایباد فعال شده، این کارگروه توانسته است 
اولین کارخانه تولیدی پروفیل را درشــهرک 
صنعتی مرزی دوغارون فعال کند، ان شاءا... 
مشــکلات ســایر کارخانه های موجــود هم با 
همت استاندار وفرماندار و مسئولان اجرایی 
وپیگیری سرمایه گذاران و مدیران شهرستان 
حل می شود. کریم زاده درخصوص کارخانه 
بوجاری برنج می گوید: باید مقررات صادرات 
و واردات برای رفع مشــکلات این واحدهای 
مــرزی روان ســازی شــود. وی درخصــوص 
کارخانه خوراک دام هم می گوید: در کارگروه 
رفــع موانــع ایــن موضــوع دراولیــن فرصت 

بررسی و نتیجه به مردم اعلام خواهد شد.

گزارشی درباره 3 کارخانه آماده تولید تایباد که سال های قبل افتتاح شد

آماده تولید اما نیازمند سرمایه در گردش

 زندانی نیشابوری با مطالعه
 2 هزار کتاب از زندان آزاد شد 

شــجاعی مهــر- رئیــس اداره زنــدان نیشــابور 

گفت: با توجه بــه تاثیر کتاب خوانــی و مطالعه 
در بازگردانــدن زندانیــان بــه شــرایط مطلوب 
اجتماعــی، زندانی کتاب خــوان این زنــدان با 
مطالعه بیش از دو هزار جلد کتاب وبا رایزنی با 
شاکیان پرونده و تلاش واحد فرهنگی از زندان 
آزاد شد.رجبی افزود: این زندانی  به جرم سرقت 
و ردمال به مبلغ ۳0 میلیون ریال از سال ۹۶ در 
زندان نیشــابور تحمل حبس کردوبــا دعوت از 

شاکی پرونده در مددکاری زندان آزاد شد.

70 خان تولید


